
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 06 апреля 2022 года               № 110 

 

О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение от 28.04.2020 года № 76 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твёрдых 

коммунальных отходов» 

 

В соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными Постановлением 

Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 местная администрация муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 2.6 Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных 

отходов», утвержденный Постановлением местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение от 28.04.2020 года № 76 изложить в 

следующей редакции: 

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с 

законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления 

муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем: 

1) заявление о предоставлении муниципальной услуги с необходимым перечнем 

сведений, предусмотренных приложением № 1 к настоящему административному 

регламенту; 

2) документ, удостоверяющий личность заявителя; 

3) документ, удостоверяющий право (полномочия) представителя физического или 

юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя; 

4) согласие на обработку персональных данных.» 

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение 

www.gorbunki-lmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы  местной администрации 

МО Горбунковское сельское поселение                                               П.А. Руш  

http://www.gorbunki-lmr.ru/

